
UCHWAŁA NR 78 /11 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

Z DNIA 22 LIPCA 2011 ROKU 

w sprawie wydania opinii o możliwości spłaty kredytu. 

Na podstawie art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm. ) oraz Uchwały Nr IX/68/2011 Rady Powiatu 

Krośnieńskiego z dnia 18 lipca 2011 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

w 2011 roku, Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 

1. Wystąpić do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie o wydanie opinii 

o możliwości spłaty przez Powiat Krośnieński kredytu długoterminowego 

w kwocie 3.600.000 zł, który zaciągnięty zostanie w banku, którego wybór dokonany 

zostanie według zasad i w trybie określonym w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759). 

2. Kredyt zaciągnięty zostanie na finansowanie deficytu budżetu 

w kwocie 1.550.000 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 

w kwocie 2.050.000 zł. 

3. Kredyt spłacany będzie w latach 2012 - 2017. 

§2 

Prognozowane dochody na lata spłaty kapitału 

przedstawia załącznik nr 1 do Uchwały 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

odsetek wnioskowanego kredytu 



Załącznik Nr 1do Uchwały Nr 78/11 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 22 lipca 2011 r. 

Prognozowane dochody na lata spłaty wnioskowanego kredytu 

Lp Treść 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 

1. Prognozowane dochody 74.545.550 62.680.436 63.266.634 64.250.000 65.025.000 65.025.000 65.025.000 65.025.000 

w tym: 
1.1 bieżące 63.096.466 

62.180.436 63.266.634 64.250.000 65.025.000 65.025.000 
65.025.000 

65.025.000 

1.2 majątkowe 11.449.084 500.000 
o 

tym: ze sprzedaży 5.212 500.000 
o o o o o 

2. Prognozowane wydatki 80.086.295 65.500.436 60.766.634 61.750.000 61.925.000 61.825.000 61.725.000 61.605.000 

w tym: 
2.1 bieżące 61.867.238 60.625.000 

59.000.436 57.820.634 59.200.000 60.830.000 60.700.000 60.520.000 

2.2 majątkowe 18.219.057 500.000 2.946.000 2.550.000 1.095.000 1.125.000 1.100.000 1.085.000 

3 Planowane kredyty i pożyczki 3.600.000 5.320.000 o o o o o o 
w tvm: wnioskowany 3.600.000 

4. Spłata kredytów ogółem 2.050.000 2.500.000 
2.500.000 2.500.000 3.100.000 3.200.000 

3.300.000 3.420.000 

w tym: a) wnioskowanego o 500.000 
300.000 300.000 800.000 800.000 
200.000 200.000 300.000 600.000 

900.000 
3.420.000 

b) planowanego o 600.000 

5. Odsetki od kredytów ogółem 710.000 960.000 820.000 700.000 570.000 450.000 320.000 210.000 

w tym; 
a) od kredytu wnioskowanego 204.000 179.500 162.000 132.000 84.000 33.500 

b) od kredvtu planowaneao 350.000 340.000 330.000 290.000 220.000 210.000 

6. Spłata (kapitału i odsetek) 2.760.000 3.460.000 3.320.000 3.200.000 3.670.000 3.650.000 3.620.000 

7. Zobowiązania wymagalne o o o o o o o o 
8. Łączne zadłużenie 18.020.00 

15.520.000 13.020.000 9.920.000 6.720.000 
3.420.000 o 

na koniec roku 15.200.000 

9. Poręczenia ogółem 92.000 1.078.000 78.000 63.000 49.000 33.000 15.000 1.000 

w tym: 
* WSz.P w Krośnie 92.000 78.000 78.000 63.000 49.000 33.000 15.000 1.000 

•• PKS Krosno zis w Iwoniczu 1.000.000 

1 



I. Stan zadłużenia z tytułu kredytów na 30.06.2011 r. wynosi 12.625.00 zł. Do końca roku planowana jest spłata zadłużenia w wysokości 1.025.000 zł. 

li. Powiat udzielił poręczeń i gwarancji dla ; 
• • Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego w Krośnie na lata 201 O - 2017 odsetek od pożyczki w Narodowym Funduszu Ochrony środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Warszawie 
• •• Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Krośnie z /s w Iwoniczu - 1.000.000 zł do 30 .12.2012 r poręczenie kredytu obrotowego 

Ili. Powiat nie zawierał umów nienazwanych o terminie zapłaty dłuższym niż rok, związanych z finansowaniem usług, dostaw, robót budowlanych, które wywołują skutki 

ekonomiczne podobne do umowy pożyczki lub kredytu 

t(J 

2 


